P=E.i.i.R= SEWÍCO OE PROTOCOLO EÍSSIilU í9-flSfi-2021 13:49 092404 lã

^ (^yií/y^áítCCt^ <3^ (^^O-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 916/2021

SiüSf|i[sl

LO
LU

^LL
ÓjÓSão Roque, 12 de abri! de 2021.
cnf3O UJ
1- CD
(M2
P. ^
ÇJ Ü-

X
o

Excelentíssimo Senhor Prefeito, -S
£ o
® O)

ID
CO o

§ °
e E

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de So

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a !i| 2
O osubstituição de uma tampa de bueiro na Rua Cláudio Manoel da Costa, na

altura do n® 591, no bairro Paisagem Colonial. Como atesta a imagem
anexa, a tampa encontra-se em mau estado, obstruída, o que pode vir a < _

< £

acarretar problemas como inundação. ^ §
C/)t3

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
zí ^

elevada estima e de distinta consideração. f i
rI
f|
ii
.P CO

n.2
T3 "?
ra ío

Atenciosamente,

oi
m8

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE l|
Vereador ft

O-

O ^
•O CO

CO CD

O —

m) g
5'd)
c *Ao

Excelentíssimo Senhor i °
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP ||

PROTOCOLO N° CETSR 12/04/2021 -11:46 4123/2021/AO

D -
ü -51
O <3)

C
P O

CO
Q.

Q/fía/mcí/va/da ^álancía de (Soo- ^{xx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<D

Ó)0
C\J X

o

1- CD

S ^
CVQ_

^CC

£ o
CD O)

10 'O
00 cjg o
CO ®
0 E
si
lü ®

BI

01

< CD

S 2
< o
n CO
—{ CO
zà CO

po CO
Q-o

H
li
"i "
.•|£
.2^ CO

o.2
TU
CO CO
ç ±r

CO 52

oB-
*C Tj
o-c
o <1>
•o W° CO
CO (D

O —

MD §

o o

£ o
3 J_
ü c
o (D

"O

CD o
to o

CO
Q.